



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
PR/SR 4/20
CJ MML 035761/20

Vyřizuje / telefon
Tománková/485 243 219

V Liberci dne
13.2.2020

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace III.

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Sociální bydlení města Liberce Bytový dům E – stavební práce“

Vážení dodavatelé,

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto poskytujeme odpovědi na dotazy, které byly v rámci výše uvedeného řízení vzneseny z řad dodavatelů.

Dotaz dodavatele č. 1

Žádám o info, ve výkazu jsou u položek uvedeno - dle pozn...

např. tato položka - Vykácení porostů - podlimitní křoviny s naložením a odvozem na skládku - dle pozn.30

V dokumentaci tyto poznámky nejsou, kde je najdu?

Odpověď zadavatele č. 1

Na všech výkresech bouracích prací (D11-03 až D11-13) je vždy legenda s poznámkami pro bourací práce.

Poznámky jsou očíslovány 0-32. Tomu odpovídají odkazy v rozpočtu.

Např. pozn. č. 30 je konkrétně pak použita na výkrese D11-13 – SS+BP – Pohled jihovýchodní.

Dotaz dodavatele č. 2

Při prověřování podkladů (zadávací dokumentace) ke zpracování nabídky jsme zjistili některé nejasnosti, o jejichž vysvětlení tímto žádáme:

Ve výkazu výměr je uvedena položka vybourání překladu na fasádě + nové osazení - dle pozn.26. Prvek s tímto označením však není zahrnut ve výkresu D.1.1 Architektonicko stavební řešení - SANACE+BP, ani v jakémkoliv další specifikaci. Dále se ve výkazu výměr nenachází položka pro nově osazené překlady.

33	317121001RA1	Vybourání překladu na fasádě+nové osazení - dle pozn.26	kpl
----	--------------	---	-----



Žádáme tímto o upřesnění, o jaké vybourané překlady se jedná a v jakém množství, dále také o materiálovou a rozměrovou specifikaci nově osazených překladů a o doplnění příslušných položek v projektové dokumentaci vč. případné opravy označení ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 2

Poznámka č. 26 se týká všech oken v 4.NP, celkem tedy jde o vybourání 19 ks překladů nad okny ve 4.NP.

Souvisí to s požadavkem na ubourání nosných stěn pro provedení nového ŽB věnce pro strop 4.NP, viz vyznačení vodorovné úrovně v řezech (D11-11 a D11-12).

Nové překlady nad okny ve 4.NP jsou tvořeny novým ŽB věncem s přidanou výztuží.

Zvláštní specifikace nových překladů a položky v rozpočtu tedy nejsou třeba doplňovat.

Dotaz dodavatele č. 3

Výkaz výměr obsahuje položku č. 1025 Odstranění komunálního odpadu vč. Ekologické likvidace na skládce ... kus 1. O jaké množství odpadu se jedná? Výměra jeden kus je špatně specifikovaná.

Odpověď zadavatele č. 3

Pol. č. 1025 souvisí s demolicí přístavby, konkrétně s vyklizením přístavby, před vlastní demolicí.

Podrobněji je popsáno v technické zprávě D21-1, na straně 1. Doporučuje se uvažovat jeden kontejner smíšeného odpadu.

Dotaz dodavatele č. 4

Výkaz výměr obsahuje položku č. 1112 Repase stávající vjezdové brány – popis ani nákres brány jsme v PD nenašli. Prosíme o doplnění.

Odpověď zadavatele č. 4

Pol. č. 1112 – repase stávající vjezdové kovové brány na místě, požadavek je uveden v technické zprávě D31-1 (str. 1) a na výkrese D31-3 (v legendě).

Pohled na dvoukřídlovou bránu je součástí výkresu D11-13 – SS+BP Pohledy (hned nad rozpiskou).

Celkové vnější rozměry jsou do 5,2 x 1,8 m.

Bránu bylo možné vidět při prohlídce na místě.

Za předložené nabídky předem děkujeme.

S pozdravem

Za zadavatele:.....

Ing. Jaroslav Zámečník CSc. v. r.
primátor města Liberec